

Fotokonkurss

**Mans
dārzs
krāsās**



Fotokonkurss “Mans dārzs krāsās”, ko tuvojoties jubilejas 10. Latvijas Stādu parādei, rīkoja Stādu audzētāju biedrība (SAB) sadarbībā ar sociālo vietni www.draugiem.lv ir noslēdzies. Konkursa galveno balvu par fotogrāfiju “Dārza stūrītis” saņēma Edīte Sofija Ezerniece, kas draugiem.lv balsojumā saņēma 498 balsis.

Konkursā, kas norisinājās no 1. februāra līdz 10. aprīlim ar atsevišķu ziedu un augu, portretu uz dārza fona, dārza fragmentu fotogrāfijām piedalījās 72 autori. Par viņiem balsoja 2354 draugiem.lv lietotāji. Vispopulārākā fotogrāfija konkursā bija Edītes Sofijas Ezernieces “Dārza stūrītis”, kas balsojumā saņēma 498 balsis. Viņa saņēma konkursa galveno balvu – dāvanu kartes 100 Ls kopējā vērtībā no stādu audzētavām “Blīdene”, “Pīlādži” un “Ārijas stādaudzētava” un dārza grieznes no konkursa atbalstītāja – viena no pasaulē vadošajiem dārza piederumu ražotājiem – *Fiskars*.

Otrās un trešās populārākās fotogrāfijas autores – Agita Gabrāne un Inta Ziediņa ieguva dāvanu kartes 50 un 25 latu kopējā vērtībā no stādaudzētavām “Blīdene”, “Pīlādži” un “Ārijas stādaudzētava”.

Dārza tehnikas ražotājs – *Husqvarna Latvija* konkursa dalībniekiem pasniedza savu īpašo speciālbilvu – daudzfunkcionālu trimeri. Laimīgo balvas īpašnieku no visiem konkursa dalībniekiem izvēlējās *Husqvarna Latvija* komanda un balvu ieguva Gunita Revina ar fotogrāfiju “Kā es vēlos krāsainu vasaru”.

Desmit konkursa fotogrāfijas tika izstādītas 10. Latvijas Stādu parādē, šā gada 3. un 4. maijā Siguldas Svētku laukumā.

10. Latvijas Stādu parāde notika šā gada 3. un 4. maijā Siguldas Svētku laukumā. Tajā piedalījās 150 stādu audzētāju no visas Latvijas, un to pēc sākotnējiem aprēķiniem apmeklēja 50 tūkstoši apmeklētāju. Pasākumu organizēja Stādu audzētāju biedrība sadarbībā ar Siguldas novada domi.

Finansiāli atbalstīja: AS "Latvijas valsts meži", SIA "Laflora", SIA "Väderstad", AS "Tallink Latvija" un SIA "AB Daiļdārznieks".

Informatīvi atbalstīja: žurnāls "Dārza Pasaule", dārzkopības portāls horti.lv, TVNET un draugiem.lv.